1

2020年 9月 10日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役     大西 正一郎

  （コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 越野 純子

       （TEL．03-6862-8335）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

人事異動（2020年 9月 10日付）

氏名 新役職 旧役職

松岡
まつおか

 真
まさ

宏
ひろ

代表取締役 兼

コンサルティング第 2部長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事長 兼

FCDパートナーズ株式会社 代表取締役

代表取締役 兼

コンサルティング第 2部長 兼

ビジネス・スクール事業推進室長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事長 兼

FCDパートナーズ株式会社 代表取締役

高橋
たかはし

 義
よし

昭
あき

取締役コーポレート経営戦略部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 監事

取締役経営管理部長 兼

業務推進部管掌 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 監事

越野
こしの

 純子
じゅんこ

執行役員 経営企画部長 兼

コーポレート経営戦略部門長補佐

執行役員 経営管理部 マネージング・ディ

レクター

山岸
やまぎし

 典博
のりひろ

 人事総務部長 業務推進部長

以 上